La K
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Carmo

% BOLSAS

Concessao - 2023 — Edital COMPLEMENTAR ao 2155

La Salle Carmo
RESULTADOS

CONTEMPLADOS

100% 2023.0009.2182.7378
100% 2023.0009.2182.7372
50% 2023.0009.2182.7393

100% 2023.0009.2182.7420
100% 2023.0009.2182.7407
100% 2023.0009.2182.7390
100% 2023.0009.2182.7368

100% 2023.0009.2182.7400
100% 2023.0009.2182.7371
100% 2023.0009.2182.7367

2023.0009.2182.7361

100% 2023.0009.2182.7370
100% 2023.0009.2182.7374
100% 2023.0009.2182.7384
100% 2023.0009.2182.7387
50% 2023.0009.2182.7373

100%

2023.0009.2182.7391

100%

2023.0009.2182.7392

2023.0009.2182.7408

2023.0009.2182.7425

100%

2023.0009.2182.7366

100%

2023.0009.2182.7362

100% 2023.0009.2182.7399
100% 2023.0009.2182.7414
100% 2023.0009.2182.7381

Os responsaveis pelos educandos contemplados serdo contatados pela Secretaria ou Setor
de Relacionamento e Matriculas do Colégio para agendamento da assinatura do Termo Aditivo
de Bolsa e Contrato Educacional (no caso de alunos novos). Conforme o Edital, as assinaturas
ocorrerdo na semana de 09 a 13/01/2023.

Caxias do Sul, 22 de dezembro de 2022

Cristiane Spindler Feldens
Coordenacgao CIBS
Colégio La Salle Carmo



